
 

DECRETO Nº 161/2023, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

HOMOLOGA RELAÇÃO DOS INSCRITOS 

DO SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº 002/2023 

 

O Prefeito do Município de Ipira. 

 

No uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 

Considerando, o item 7.1, do Edital do Seleção de Estágio nº 02/2023.  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologada a relação de inscritos a Seleção de Estágio nº 02/2023, 

originado pelo Edital nº 02, de 06 de outubro de 2023, na forma do Anexo Único. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

      Gabinete do Prefeito Municipal de Ipira (SC). 

 

 

MARCELO BALDISSERA 

Prefeito Municipal  

 

 
Registrado e Publicado no Diário Oficial dos   

Municípios de Santa Catarina -  DOM-SC  

E no site das Leis Municipais: 
https://leismunicipais.com.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://leismunicipais.com.br/


 

 

EDITAL Nº 02, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023 

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº 002/2023 

 

RELAÇÃO DOS INSCRITOS  

 

 

ENSINO MÉDIO 

Nº 

CONTROLE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO 

1 01 Layan Vogt Duarte Ensino Médio 

2 02 Emanuella Vergani Koch Ensino Médio 

3 03 Nícolas Debuz de Miranda  Ensino Médio 

4 04 Jean Gabriel Minks Ensino Médio 

5 07 João Maria da Silva Pereira Ensino Médio 

6 08 Julia Regalin Ensino Médio 

7 09 Edemar Cleiton Silveira Davila Ensino Médio 

8 10 Eliel Campos Silva Ensino Médio 

 

ENSINO SUPERIOR  
Nº 

CONTROLE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO 

1 05 Emily Maria Colombo Enfermagem   

2 06 Antônia Paloma Gonçalves de Siqueira Licenciatura em Música  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


